dū illucescat mane nec relinq̄m⁹ ex eis virū. Di-
xitq̄ pp̄ls. Om̄e qd̄ bonū tibi videt̄ in ocul⁹ tuis
fac. Et ait sacerdos. Accedam⁹ huc ad deus. Et
psuluit saul dñm dicēs. Nū psequar philistinū?
Si trades eos in man⁹ isrl̄? Et nō rñdit ei i die
illa. Dixitq̄ saul. Applicate huc vniuersos āgu-
los pp̄li: ⁊ scitote et videte p̄ quē acciderit h̄ pec-
catū hodie. Siuit dñs saluator isrl̄. q̄ si p̄ iona-
thā filiū meū factum ē absq̄ retractōe morietur
Ad qd̄ null⁹ cōtradixit ei de om̄i pp̄lo. Et ait ad
vniuersum isrl̄. Sepamini vos in ptē vnā: ⁊ ego
cuz ionathā filio meo ero in ptē altera. Rñditq̄
pp̄ls isrl̄ ad saul. Qd̄ bonū tibi videt̄ i ocul⁹ tuis
fac. Et dixit ad dñm deus isrl̄. Dñe de⁹ isrl̄ da iu-
diciū qd̄ ē q̄ nō rñderis suo tuo hodie. Si i me
aut i ionathā filio meo ē iniqtas hec: da ostēsiō-
nē. Aut si hec iniqtas est i pp̄lo tuo. da scitatem.
Et deph̄sus est ionathas et saul. pp̄ls aut̄ exi-
uit. Et ait saul. Mitte sortem inter me ⁊ inter io-
nathā filiū meum. et captus est ionathas. Dixit
aut̄ saul ad ionathā. Indica mihi qd̄ feceris. Et
indicauit ei ionathas: ⁊ ait. Sustans gustam in
summitate virge que erat in manu mea paululū
mellis ⁊ ecce ego morior ⁊ ait saul. Hec faciat mi-
hi deus ⁊ hec addat quia morte morieris iona-
thā. Dixitq̄ pp̄lus ad saul. Ergo ne ionathas
moriet⁹: q̄ fecit salutē hāc magnā in isrl̄. Hoc ne-
phas est. Siuit dñs si ceciderit capill⁹ de capite
eius in terrā quia cum deo opatus est hodie. Li-
berauit ergo populus ionathā vt nō moreretur
Recessitq̄ saul: nec psecutus est philistinū. Por-
ro philistinū abierunt in loca sua. Et saul confir-
mato regno sup̄ isrl̄ pugnabat p̄ circūitū aduer-
sum oēs inimicos ei⁹ contra moab ⁊ filios amō
et edom ⁊ reges soba et philisteos ⁊ q̄cunq̄ se
verterat superabat. Congregatoq̄ exercitu per-
cussit amalech et eruit isrl̄ de manu vastatorum
ei⁹. Fuerūt autē filij saul: ionathas ⁊ iesu ⁊ mel-
chisua et noīa duaz filiarum eius: nomē primo-
genite merob et nomē minoris michol: et nomē
vrozis saul achinoem filia achimaas. Et nomē
principis militie eius abner fili⁹ ner: patrnelis
saul. Porro cis fuit pater saul ⁊ ner pat̄ abner
filius abiel. Erat autem bellum potens aduer-
sum philisteos. omnibus diebus saul. Nam quē-
cunq̄ viderat saul virum fortem et aptū ad pre-
lium. sociabat eum sibi.

Ca. XV.
De precepto dato sauli vt deleret ama-
lech. de trāsgressiōe ei⁹ q̄ pepcit agag regi. de cō-
mēdatiōe obediētie. de expulsiōe saul. de regno
samuel luget saul.

Et dixit samuel ad saul. De misit domi-
nus vt vngerem te in regem super po-
pulum eius isrl̄. Nunc ergo audi vocem
dñi. Hec dicit dñs exercituū. Recēsui q̄cūq̄ fecit
amalech israeli. quō restitit ei in via cū ascende-

infra. xxvij. a

3osue. vij. e

infra. xxij. c

5. r. a
i. Para. vij. e

Ero. xvij. c

infra. co.

5. co.

Judic.

i. mach.

L

Regum I

ret de egypto. Nunc g^o vade et percutite amalech et demolire universa ei⁹. Non percas ei: et non occupas ex rebus ipsius aliquid, sed interfice a viro usque ad mulierem: et puulum atque lactentem bouem et ovem: camelum et asinum. Precepit itaque saul populo et recessit eos quod si agnos duceta milia peditum, et decem milia virorum uida. Cumque venisset saul usque ad civitatem amalech: tetendit insidias in torrete. Dixitque saul cyneo Abite: et recedite atque discedite ab amalech ne forte involua te cum eo. Tu enim fecisti mihi misericordiam cum omnibus filiis israel: cum ascenderet de egypto. Et recessit cyneus de medio amalech. Percussitque saul amalech ab euila: donec veniat ad sur: quod est e regione egypti. Et apprehendit agag regem amalech vivum. Dime autem vulgus interfecit in ore gladii. Et percipit saul et populus agag: et optimis gregibus ovium et armentorum et vestibus et arietibus et universis que pulcra erant nec voluerunt disperdere ea. Quicquid ergo vile fuit et reprobum, id demoliti sunt. Factum est autem verbum domini ad samuelem dicens. Penitet me quod constituerim saul regem, quia dereliquit me et verba mea opere non implevit. Contristatus est samuel: et clamavit ad dominum tota nocte. Cumque de nocte surrexisset samuel ut iret ad saul: manens nuntiatus est samueli eo quod venisset saul in carmelum, et erexisset sibi fornix tripudiale: et reversus transisset: descendissetque in galgala. Venit ergo samuel ad saul: et saul offerbat holocaustum domino de initiis pedum que attulerat ex amalech. Et cum venisset samuel ad saul: dixit ei saul. Benedictus tu domino. Implevi verbum domini. Dixitque samuel, et quod est vox gregum que resonat in auribus meis et armentorum quam ego audio: Et ait saul De amalech adduxerunt ea. Percipit enim populus melioribus ovibus et armamentis ut immolarent domino deo tuo: reliqua vero occidimus. Ait autem samuel ad saul. Sine me et indicabo tibi que locus sit domini ad me nocte. Dicitque ei. Loquere. Et ait samuel. Nonne cum puulus esses in oculis tuis, caput in tribubus israel factus es. Anxit te dominus in regem super israel: et misit te dominus in viam: et ait, Vade et interfice peccatores amalech: et pugnabis contra eos usque ad interitionem eorum. Quare ergo non audisti vocem domini: sed versus ad pedes eius: et fecisti malum in oculis domini? Et ait saul ad samuelem. Immo audiui vocem domini et ambulavi in via per quam misit me dominus: et adduxi agag regem amalech: et amalech interfeci. Tulit autem de pedibus populi oves et boues primitias eorum que cesa sunt ut immolet domino deo suo in galgala. Et ait samuel. Numquid vult dominus holocausta aut victimas et non potius ut obediat voci domini. Melior est ei obedientia quam victimas: et auscultare magis quam offerre adipem arietum, quam quasi peccatum ariolandi est repugnare: et quasi scelus ydolatrie noli acquiescere. Pro eo ergo quod abiicisti sermonem domini: abiicit te dominus ne sis rex. Dixitque saul ad samuelem. Peccaui: quia peruratus sum sermonem domini et verba tua, times populum et